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Ersättning för av Föreningen Gotlands Fornvänners valda ledamöter styrelsen 

 
Styrelsen Föreningen Gotlands Fornvänners består av fyra ledamöter samt två 
suppleanter valda av Fornvännernas årsmöte, fyra ledamöter samt två 
suppleanter valda av Region Gotland, samt en ledamot (ordförande) och en suppleant 
utsedda av Länsstyrelsen på Gotland. 

Ledamöterna utsedda av Region Gotland har rätt till en ekonomisk ersättning av regionen för 
deltagande vid styrelsemötena och länsstyrelsens representanter utför uppdraget inom ordinarie 
tjänst. Ledamöterna utsedda av Föreningen Gotlands Fornvänner får i dagsläget ingen ersättning 
för sitt deltagande vid styrelsemötena. 
 
Till Fornvännernas årsmöte den 17 april 2024 föreslår ordförande för Föreningen Gotlands 
Fornvänner att årsmötet beslutar om att Fornvännernas ledamöter har rätt till ersättningen för 
närvaro på styrelsemötena. Ersättningen ska utgå för deltagande på styrelsemöten enligt samma 
princip för sammanträdesarvoden (grundersättning för inläsning och fast timarvode vid 
sammanträde) och ersättningsnivå som regionens ledamöter har rätt till vid sammanträde som 
beslutas årligen av Region Gotland. I framtiden ska ersättningsnivån följa den nivå Region Gotland 
årligen beslutar om. 
 
 För 2024 är ersättningsnivån enligt Region Gotlands beslut (Regionfullmäktige 2024-01-01, RS 
2023/2510): Grundarvode om 673 kronor och timarvode om 226 kr för deltagande vid möte. 
Ersättningen beskattas. 
 
Rollen som vice ordförande, som alltid innehas av någon av Fornvännernas ledamöter har utöver 
ersättning för deltagande på styrelsemöten även en fast årlig summa om 5 000 kr i ersättning.  
 
Förslag till beslut: 
Ordförande för Föreningen Gotlands Fornvänner föreslår för årsmötet att Fornvännernas 
ledamöter från 1 maj 2024 ersätts för deltagande vid styrelsemöten, enligt Region Gotlands 
ersättningsprinciper samt att vice ordförande får en årlig fast ersättning om 5 000 kr. 


